Протокол совещания 01.06.2022
Присутствовали:
· Аббасов Эдуард
· Еникеев Валерий
· Кропотов Роман

1.Аббасов предложил, при необходимости, использовать в работе компании/фрилансеров на аутсорсинге.

2.Меддок для пациента такая же клиника как другие.

[bookmark: _GoBack]3.Возможность выдать пациенту заключение из интерфейса приложения может быть только у врачей клиники Меддок. У врачей всех остальных клиник заключение должно приходить из CRM Soft.

4.Роль администратора в приложении и в Караби функционально абсолютно одинаковая для всех клиник, включая Меддок. Отличия могут быть только по процессу, но роли настраиваются одинаково.

5.Базовый функционал администратора в приложении:
· Администратор видит всех пациентов своей клиники. Пациентов других клиник не видит.
· Администратору из способов общения доступен только текстовый чат и прием/передача в чате документов. Видеочат отключить.
· Записей на видеочат к администратору нигде не должно быть.

6.Функционал врача в приложении:
Если клиника – Меддок, то:
· Расписание врача каждый врач настраивает сам себе
· Врач клиники видит только своих пациентов, с которыми был открыт чат, или визиты которых поступили из CRM Soft

Если клиника НЕ Меддок, то:
· Расписание врачей приходит из CRM Soft, если такого расписания нет, то его настраивает администратор клиники. Пересечений расписаний быть не должно – либо автомат, либо вручную.
· У врача не будет функционала по настройке своего расписания
· Врач клиники видит только своих пациентов, с которыми был открыт чат

7.В приложении делаем систему всплывающих подсказок. Как идея – в верхнем правом углу элемента, требующего подсказки, помещаем (i). По клику на (i) в приложении появляется окно (шторка снизу вверх) с текстом подсказки.
В будущем нужно написать инструкцию для пациента и разбить ее на описанные выше всплывающие подсказки.